3. Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (кадетська збірна, 11-16, жінки) у кількості 16 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 127710 (сто двадцять сім тисяч сімсот десять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 720 (сімсот двадцять) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 06 по 10 червня 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КГЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 16000 (шістнадцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 720 (сімсот двадцять) євро або у гривневому еквіваленті

[...]

Жданова Ніка 
Валеріївна 

спортсменка 
резервного 
спорту 

Запорізька обл. м. Запоріжжя 

Заступник генерального секретаря 

Федерації баскетболу України Лариса ШАБАНОВА 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від" 15" травня 2024 р. № 160 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 127710 (сто двадцять сім тисяч сімсот 
десять) грн. 

Заступник генерального секретаря ФБУ 

Лариса ШАБАНОВА 

Кошторис витрат спортивного заходу №160 
Назва заходу Міжнародний турнір до чемпіонату Європи (кадетська збірна, 11-16, жінки) 
Місце проведення м. Прушкув (Польща) 
Час проведення заходу поч.